
UCHWAŁA NR XXXIV/21/2018
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 151.000,00 zł z przeznaczeniem na:

1) Wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 139.000,00 zł,

2) Różne rozliczenia - 12.000,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 315.400,00 zł z przeznaczeniem na:

1) Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 27.000,00 zł,

2) Transport i łączność - 7.000,00 zł,

3) Gospodarka mieszkaniowa - 31.000,00 zł,

4) Oświata i wychowanie - 13.000,00 zł,

5) Kultura fizyczna - 237.400,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 45.000,00 zł, w tym z następujących źródeł:

1) Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 30.000,00 zł,

2) Działalność usługowa - 15.000,00 zł.

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Zwiększa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych oraz wydatków nimi 
finansowanych, określony w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 5. 1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 119.400,00 zł do kwoty 1.421.673,00 zł.

2. Źródłem pokrycia zwiększonego deficytu będzie przychód pochodzący z wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 6. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 119.400,00 zł do kwoty 2.329.118,00 zł, w tym:

1. § 950 "Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy" o kwotę 119.400,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 3731E7F3-0928-48D3-8F78-C3DE2D4B2DC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/21/2018

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 28 czerwca 2018 r.

 Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 139.000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 139.000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 139.000,00
758 Różne rozliczenia 12.000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 12.000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 12.000,00

Razem: 151.000,00

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 3731E7F3-0928-48D3-8F78-C3DE2D4B2DC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/21/2018

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

  Zwiększenie wydatków
Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota

w zł
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 27.000,00
40002 Dostarczanie wody 27.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27.000,00
- rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wielkie Oczy 
- 12.000,00 zł
- realizacja projektu unijnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 
lata 2014 - 2020 pn.: "Rozbudowa i przebudowa wodociągów 
w Gminie Wielkie Oczy" - 15.000,00 zł

600 Transport i łączność 7.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 7.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.000,00
- przebudowa dróg gminnych - 7.000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 31.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13.000,00

- rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Majdanie 
Lipowieckim - 13.000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 13.000,00
80101 Szkoły podstawowe 13.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00
926 Kultura fizyczna 237.400,00

92601 Obiekty sportowe 7.400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.400,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00

92695 Pozostała działalność 230.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230.000,00

- realizacja projektu pn.: "Budowa małej infrastruktury 
sportowo - rekreacyjnej w Gminie Wielkie Oczy", 
dofinansowana ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej w ramach programu rozwoju małej infrastruktury 
sportowo - rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym - 
Otwarte Strefy Aktywności (OSA) Edycja 2018 - 230.000,00 zł

Razem: 315.400,00
Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 30.000,00

40002 Dostarczanie wody 30.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00

Id: 3731E7F3-0928-48D3-8F78-C3DE2D4B2DC3. Podpisany Strona 1



- modernizacja przepompowni wody w miejscowości Wielkie 
Oczy - 30.000,00 zł

710 Działalność usługowa 15.000,00
71095 Pozostała działalność 15.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00
Razem: 45.000,00

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 3731E7F3-0928-48D3-8F78-C3DE2D4B2DC3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/21/2018

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych na 
podstawie art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Zwiększenie dochodów i wydatków

Lp. Jednostka oświatowa Dochody Wydatki

I Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Wielkich Oczach

10.000,00 10.000,00

1. Dział 801 Rozdział 80101 Szkoły 
podstawowe

10.000,00 10.000,00

             Razem: 10.000,00 10.000,00

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 3731E7F3-0928-48D3-8F78-C3DE2D4B2DC3. Podpisany Strona 1




